
Věstník vlády 
pro orgány krajů a orgány obcí 

 
 
 

Ročník 23                    Vydán dne 28. dubna 2025                                     Částka 4 
 
 

OBSAH   
 

 
 
 
Usnesení vlády České republiky ze dne 9. dubna 2025 č. 250 o Akčním plánu na léta 2025-
2027 ke Strategii spolupráce veřejné správy s nestátními neziskovými organizacemi na léta 
2021 až 2030 



Stránka 60  Částka 4 

 

 

USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

ze dne 9. dubna 2025 č. 250 
 

o Akčním plánu na léta 2025-2027 ke Strategii spolupráce veřejné správy s nestátními 
neziskovými organizacemi na léta 2021 až 2030 

 
Vláda 
 
I. schvaluje Akční plán na léta 2025-2027 ke Strategii spolupráce veřejné správy s nestátními 

neziskovými organizacemi na léta 2021 až 2030 (dále jen „Akční plán“), uvedený v části III 
materiálu čj. 243/25;  

 
II. ukládá  
1. členům vlády, předsedovi Českého statistického úřadu a vedoucím ostatních ústředních 

orgánů státní správy zajistit plnění opatření v termínech uvedených v Akčním plánu,  
2. členu vlády, do jehož působnosti patří lidská práva a rovné příležitosti, a předsedovi Rady 

vlády pro nestátní neziskové organizace ve spolupráci se zmocněnkyní vlády pro lidská 
práva koordinovat plnění opatření obsažených v Akčním plánu,  

3. 1. místopředsedovi vlády a ministrovi vnitra zajistit do 30. dubna 2025 zveřejnění tohoto 
usnesení ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí;  
 

III. doporučuje hejtmanům, primátorům statutárních měst a starostům obcí implementovat 
opatření uvedená v Akčním plánu při realizaci úkolů v přenesené působnosti i při tvorbě 
a realizaci úkolů v samostatné působnosti.  

 
Provedou:  
členové vlády,  
předseda Českého statistického úřadu,  
vedoucí ostatních ústředních orgánů státní správy  
 
Na vědomí:  
hejtmani, 
primátoři statutárních měst,  
primátor hlavního města Prahy,  
starostové měst a obcí 
 
prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M. 
předseda vlády 
podepsáno elektronicky 
 

 

Vydavatel a redakce: Ministerstvo vnitra, 140 21 Praha 4, nám. Hrdinů 3, tel.: 974 816 461,  
e-mail: ovs@mv.gov.cz, internetová adresa: www.mvcr.cz, https://portal.gov.cz . e-ISSN 2571-
1903. Vychází podle potřeby. 

 

mailto:ovs@mv.gov.cz
http://www.mvcr.cz/
https://portal.gov.cz/

		2025-04-28T11:29:10+0000




